
 

Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат министрлігінің 

республикалық мемлекеттік қазыналық кәсіпорындары өндіретін және 

сататын тауарларға (жұмыстарға, көрсетілетін қызметтерге) бағаларды 

белгілеу туралы 

Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат министрінің 2025 жылғы 

4 шiлдедегi № 307-НҚ бұйрығы 

"Мемлекеттік мүлік туралы" Қазақстан Республикасы Заңының  

15-бабының 13) тармақшасына сәйкес БҰЙЫРАМЫН: 

 

      1. Осы бұйрыққа: 

       1) 1-қосымшаға сәйкес Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат 

министрлігі Мәдениет комитетінің "Абай атындағы Қазақ ұлттық опера және 

балет театры" республикалық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны; 

       2) 2-қосымшаға сәйкес Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат 

министрлігі Мәдениет комитетінің "Мұхтар Әуезов атындағы Қазақ ұлттық 

драма театры" республикалық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны; 

       3) 3-қосымшаға сәйкес Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат 

министрлігі Мәдениет комитетінің "Михаил Лермонтов атындағы Ұлттық орыс 

драма театры" республикалық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны; 

       4) 4-қосымшаға сәйкес Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат 

министрлігі Мәдениет комитетінің "Ғабит Мүсірепов атындағы Қазақ 

мемлекеттік академиялық балалар мен жасөспірімдер театры" республикалық 

мемлекеттік қазыналық кәсіпорны; 

       5) 5-қосымшаға сәйкес Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат 

министрлігі Мәдениет комитетінің "Наталия Сац атындағы Орыс мемлекеттік 

академиялық балалар мен жасөспірімдер театры" республикалық мемлекеттік 

қазыналық кәсіпорны; 

       6) 6-қосымшаға сәйкес Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат 

министрлігі Мәдениет комитетінің "Республикалық мемлекеттік академиялық 

корей музыкалық комедия театры" республикалық мемлекеттік қазыналық 

кәсіпорны; 

       7) 7-қосымшаға сәйкес Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат 

министрлігі Мәдениет комитетінің "Құдыс Қожамияров атындағы 

республикалық мемлекеттік академиялық ұйғыр музыкалық комедия театры" 

республикалық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны; 



       8) 8-қосымшаға сәйкес Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат 

министрлігі Мәдениет комитетінің "Республикалық академиялық неміс драма 

театры" республикалық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны; 

       9) 9-қосымшаға сәйкес Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат 

министрлігі Мәдениет комитетінің "Жамбыл атындағы Қазақ мемлекеттік 

академиялық филармониясы" республикалық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны;  

       10) 10-қосымшаға сәйкес Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат 

министрлігі Мәдениет комитетінің "Құрманғазы атындағы Қазақ ұлттық халық 

аспаптар оркестрі" республикалық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны; 

       11) 11-қосымшаға сәйкес Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат 

министрлігі Мәдениет комитетінің "Қазақстан Республикасының "Салтанат" 

мемлекеттік би ансамблі" республикалық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны; 

       12) 12-қосымшаға сәйкес Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат 

министрлігі Мәдениет комитетінің "Қазақстан Республикасының мемлекеттік 

академиялық би театры" республикалық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны; 

       13) 13-қосымшаға сәйкес Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат 

министрлігі Мәдениет комитетінің "Қазақстан Камератасы" классикалық музыка 

ансамблі" республикалық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны; 

       14) 14-қосымшаға сәйкес Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат 

министрлігі Мәдениет комитетінің "Роза Бағланова атындағы "Қазақконцерт" 

мемлекеттік академиялық концерттік ұйымы" республикалық мемлекеттік 

қазыналық кәсіпорны; 

       15) 15-қосымшаға сәйкес Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат 

министрлігі Мәдениет комитетінің "Қазақстан Республикасының Ұлттық 

музейі" республикалық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны; 

       16) 16-қосымшаға сәйкес Қазақстан Республикасының Мәдениет және 

ақпарат министрлігі Мәдениет комитетінің "Қазақстан Республикасының 

мемлекеттік орталық музейі" республикалық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны;  

       17) 17-қосымшаға сәйкес Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат 

министрлігі Мәдениет комитетінің "Әбілхан Қастеев атындағы Қазақстан 

Республикасының мемлекеттік өнер музейі" республикалық мемлекеттік 

қазыналық кәсіпорны; 

       18) 18-қосымшаға сәйкес Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат 

министрлігі Мәдениет комитетінің "Сирек кездесетін қияқты саз аспаптарының 

мемлекеттік коллекциясы" республикалық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны; 



       19) 19-қосымшаға сәйкес Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат 

министрлігі Мәдениет комитетінің "Мәдениеттерді жақындастыру орталығы" 

мемлекеттік музейі" республикалық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны; 

       20) 20-қосымшаға сәйкес Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат 

министрлігі Мәдениет комитетінің "Ордабасы" ұлттық тарихи-мәдени қорығы" 

республикалық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны; 

       21) 21-қосымшаға сәйкес Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат 

министрлігі Мәдениет комитетінің "Берел" мемлекеттік тарихи-мәдени музей-

қорығы" республикалық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны; 

       22) 22-қосымшаға сәйкес Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат 

министрлігі Мәдениет комитетінің "Есік" мемлекеттік тарихи-мәдени музей-

қорығы" республикалық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны; 

       23) 23-қосымшаға сәйкес Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат 

министрлігі Мәдениет комитетінің "Отырар" мемлекеттік археологиялық музей-

қорығы" республикалық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны; 

       24) 24-қосымшаға сәйкес Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат 

министрлігі Мәдениет комитетінің "Ұлытау" ұлттық тарихи-мәдени және табиғи 

музей-қорығы" республикалық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны; 

       25) 25-қосымшаға сәйкес Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат 

министрлігі Мәдениет комитетінің "Әзірет Сұлтан" ұлттық тарихи-мәдени 

музей-қорығы" республикалық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны; 

       26) 26-қосымшаға сәйкес Мәдениет және ақпарат министрлігі Мәдениет 

комитетінің "Абайдың "Жидебай-Бөрілі" мемлекеттік тарихи-мәдени және 

әдеби-мемориалдық музей-қорығы" республикалық мемлекеттік қазыналық 

кәсіпорны; 

       27) 27-қосымшаға сәйкес Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат 

министрлігі Мәдениет комитетінің "Ежелгі Тараз ескерткіштері" мемлекеттік 

тарихи-мәдени музей-қорығы" республикалық мемлекеттік қазыналық 

кәсіпорны; 

       28) 28-қосымшаға сәйкес Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат 

министрлігі Мәдениет комитетінің "Таңбалы" мемлекеттік тарихи-мәдени және 

табиғи музей-қорығы" республикалық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны; 

       29) 29-қосымшаға сәйкес Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат 

министрлігі Мәдениет комитетінің "Сарайшық" мемлекеттік тарихи-мәдени 

музей-қорығы" республикалық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны; 



       30) 30-қосымшаға сәйкес Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат 

министрлігі Мәдениет комитетінің "Ботай" мемлекеттік тарихи-мәдени музей-

қорығы" республикалық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны; 

       31) 31-қосымшаға сәйкес Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат 

министрлігі Мәдениет комитетінің "Бозоқ" мемлекеттік тарихи-мәдени музей-

қорығы" республикалық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны; 

       32) 32-қосымшаға сәйкес Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат 

министрлігінің "Петр Чайковский атындағы Алматы музыкалық колледжі" 

республикалық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны; 

       33) 33-қосымшаға сәйкес Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат 

министрлігінің "Жүсіпбек Елебеков атындағы республикалық эстрада-цирк 

колледжі" республикалық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны; 

       34) 34-қосымшаға сәйкес Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат 

министрлігінің "Александр Селезнев атындағы Алматы хореографиялық 

училищесі" республикалық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны; 

       35) 35-қосымшаға сәйкес Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат 

министрлігінің "Орал Таңсықбаев атындағы Алматы сәндік-қолданбалы өнер 

колледжі" республикалық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны; 

       36) 36-қосымшаға сәйкес Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат 

министрлігі Мәдениет комитетінің "Қалибек Қуанышбаев атындағы Қазақ 

ұлттық музыкалық драма театры" республикалық мемлекеттік қазыналық 

кәсіпорны өндіретін және сататын тауарларға (жұмыстарға, көрсетілетін 

қызметтерге) бағалар белгіленсін. 

       2. Осы бұйрыққа 37-қосымшаға сәйкес кейбір бұйрықтардың күші жойылды 

деп танылсын. 

      3. Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат министрлігінің Мәдениет 

комитеті Қазақстан Республикасы заңнамасында белгіленген тәртіппен 

қамтамасыз етсін: 

       1) осы бұйрыққа қол қойылған күннен бастап бес жұмыс күн ішінде оны 

қазақ және орыс тілдерінде ресми жариялау және Қазақстан Республикасы 

нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкіне енгізу үшін 

Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің "Қазақстан Республикасының 

Заңнама және құқықтық ақпарат институты" шаруашылық жүргізу құқығындағы 

республикалық мемлекеттік кәсіпорнына жіберуді;  

      2) осы бұйрықты күшіне енгеннен кейін Қазақстан Республикасы Мәдениет 

және ақпарат министрлігінің интернет-ресурсына орналастыруды; 



       3) осы бұйрықты күшіне енгеннен кейін үш жұмыс күн ішінде осы 

бұйрықтың 1-тармағында көрсетілген Министрліктің және оның 

ведомстволарының қарамағындағы ұйымдарға жұмыс үшін және олардың 

интернет-ресурсына орналастыру үшін жолдауды. 

      4. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 

Республикасының Мәдениет және ақпарат вице-министріне жүктелсін. 

      5. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 

өткен соң қолданысқа енгізіледі. 

 

  

Қазақстан Республикасы 

Мәдениет және ақпарат 

министрінің 

2025 жылғы 4 шілдедегі 

№ 307-НҚ бұйрығына 

26-қосымша 

 

Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат министрлігі Мәдениет комитетінің "Абайдың 

"Жидебай-Бөрілі" мемлекеттік тарихи-мәдени және әдеби-мемориалдық музей-қорығы" 

республикалық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны өндіретін және сататын тауарларға 

(жұмыстарға, көрсетілетін қызметтерге) бағалар 

 

Р/с 

№ 
Тауар (жұмыстың, көрсетілетін қызметтің) атауы Өлшем бірлігі 

Өлшем бірлігінің теңгеге 

шаққандағы құны 

1 Семей қаласындағы бас музейге кіру билеті 

1) ересектерге 

  

1 билет 

800 

2) Тәуелсіз Мемлекеттер Достастығы елдерінің шетелдік азаматтарына 1500 

3) Өзге мемлекеттердің шетел азаматтарына 2000 

4) 
студенттер мен зейнеткерлерге (растайтын құжаттарды ұсынған 

кезде) 
300 

5) 
мектеп жасындағы балаларға (растайтын құжаттарды ұсынған 

кезде) 
200 

2 Жидебай қорығына кіру билеті 

1) ересектерге 

1 билет 

1000 

2) Тәуелсіз Мемлекеттер Достастығы елдерінің шетелдік азаматтарына 1500 

3) өзге мемлекеттердің шетел азаматтарына 2000 

4) 
студенттер мен зейнеткерлерге (растайтын құжаттарды ұсынған 

кезде) 
500 

5) 
мектеп жасындағы балаларға (растайтын құжаттарды ұсынған 

кезде) 
200 

3 

Кіру билеттері (Абай, Үржар аудандарындағы музей-қорық бөлімдерінде) 

Бөрілідегі М.Ауезов музей-үйі, "Алаш арыстары - М.Ауезов" музейі, Құндыздыдағы Ш.Абенұлы музей-үйі, 

Мақаншыдағы А.Найманбайұлы музейі, Қарауылдағы К.Оразалин музей-үйі 

1) ересектерге 
1 билет 

500 

2) студенттер мен зейнеткерлерге (растайтын құжаттарды ұсынған 300 



кезде) 

3) 
мектеп жасындағы балаларға (растайтын құжаттарды ұсынған 

кезде) 
200 

4) 

Ұлы Отан соғысына қатысушыларға және оларға теңестірілген 

адамдарға, І және ІІ топтағы мүгедектігі бар адамдарға, он сегіз 

жасқа дейінгі мүгедектігі бар балаларға, жетім балаларға, мектеп 

жасына дейінгі балаларға, көп балалы аналарға, Ауған соғысына 

қатысушыларға 

тегін 

4 Экскурсиялық қызмет көрсету 

1) топта 5 адамға дейін 

1 топ 

500 

2)  топта 5-10 адамға  1500 

3)  топта 10-25 адамға  3000 

4) музей залында аудиогид пайдалану 1 құрылғы 1000 

5 Семей-Жидебай-Семей бағыты бойынша экскурсиялық қызмет көрсету 

1) топта 18 адамға дейін 
1 адамға 

12000 

2) топта 45 адамға дейін 10000 

6 Қор материалдарын сканерлеу 
1 бет 

500 

7 Қор материалдарын көшіру 200 

8 Кәдесый өнімдерін сату 

1) логотипі бар қалам (пластик) 

1 дана 

1000 

2) қораптағы логотиппен қалам (металл) 3000 

3) кітапқа арналған бетбелгі (қағаз) 200 

4) магниттер 500 

5) логотиппен футболка 7000 

6) кестеленген қалпақша 5000 

7) кәдесый табағы 3500 

8) кәдесый ыдыс (кружка) 2500 

9) логотипі бар полиэтилен пакеттер 200 

10) логотипі бар қағаз пакеттер 800 

11) күнделік формат В5 5000 

9 Полиграфиялық өнімдерді сату 

1) күнтізбе 

1 дана 

500 

2) буклеттер 3 тілде (қазақ, орыс, ағылшын) 1500 

3) жолнұсқа (100 бетке дейін) 2500 

4) жолнұсқа (100 ден 300 бетке дейін) 3500 

10 
Қорық-музей басып шығарған ғылыми, әдістемелік және басқа 

баспа өнімдерін сату 
1 көшірме 5000 

11 Безендірілген альбом-кітап 1 көшірме 12000 

12 Мәдени-білім беру қызметі 

1) көрмені өткізу 
1 қызмет 

10000 

2)  тақырыптық дәрістер  5000 

13 Бейнетүсірілім жүргізу 

1) деректі бейне 1 сағат 20000 



2) көркем бейне 30000 

3) фототүсірілім 1 қызмет 500 

14 Залдарда іс-шаралар өткізу 

1) 70 орындық зал 
1 сағат 

60000 

2) 25 орындық зал 30000 

15 Музей көрмелерінің көшірмелерін жасау 1 дана 20000 

    

   Ескерту: 

       Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрінің міндетін 

атқарушы 2015 жылғы 29 шілдедегі № 259 "Мемлекеттік мәдениет ұйымдары 

өткізетін мәдени-ойын-сауық іс-шараларына мүгедектігі бар адамдардың қол 

жеткізуін қамтамасыз ету" ең төмен әлеуметтік стандартын бекіту туралы" 

(Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 11964 болып 

тіркелген) бұйрығына сәйкес бірінші және екінші топ мүгедектігі бар адамдар 

мен он сегіз жасқа дейінгі мүгедектігі бар балалар көрсетілетін қызметтерді 

бюджет қаражаты есебінен қолданады, ал үшінші топ мүгедектігі бар адамдар 

көрсетілетін қызметтердің – 50 пайызын төлейді. 


